第一节 释 义
本报告书中，除非文意另有所指，下列简称具有如下特定含义：

信息披露义务人、
华服投资 指上海华服投资有限公司

上市公司、
美邦服饰 指上海美特斯邦威服饰股份有限公司

报告书 、
本报告书 指上海美特斯邦威服饰股份有限公司简式权益变动报告书

深交所 指深圳证券交易所

《公司法 》 指《中华人民共和国公司法 》

《上市规则》 指《深圳证券交易所股票上市规则 》

元 指人民币元

第二节 信息披露义务人
一、信息披露义务人基本情况
上海华服投资有限公司，成立于 2007 年 9 月 6 日，注册地为上海市康桥东路 1 号 3 号楼 2 层，公

司类型为有限责任公司，法定代表人为周成建，注册资本为 335,285,714 元，实收资本为 335,285,714
元，经营范围为：实业投资，投资管理，企业管理咨询，投资信息咨询，企业策划，景观设计。【依法须经
批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】。 营业期限为自 2007年 9月 6日至无固定期限。

华服投资的主要负责人为周成建先生。 截止本报告签署之日，周成建先生最近五年内均没有受到
行政处罚、刑事处罚或者涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或仲裁的情形。 华服投资本次减持后已
按证监会、深交所相关规定履行及时向上市公司的告知义务，不存在损害上市公司及其他股东权益的
情形。

二、一致行动人基本情况
胡佳佳女士与周成建先生系父女关系，胡佳佳女士为中国公民，根据《上市公司收购管理办法》第

八十三条的规定，胡佳佳女士与控股股东华服投资为一致行动人。
三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份

5%的情况：
截至本报告书签署之日， 信息披露义务人上海华服投资有限公司及其一致行动人胡佳佳女士均

不存在持有在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该上市公司已发行股份的 5%的情
况。

第三节 权益变动目的及持股计划
一、权益变动目的
信息披露义务人权益变动主要是基于自身业务发展需要。
二、持股计划
截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内继续转让其持有的美邦服饰股

份的可能，并将按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。
第四节 权益变动情况
一、权益变动的方式
通过深交所合规性审核后协议转让卖出。
二、信息披露义务人及其一致行动人持股情况
依照《上市公司收购管理办法》和《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15�号—————

权益变动报告书》， 本次权益变动前， 信息披露义务人上海华服投资有限公司持有美邦服饰
1,222,236,359股，占股份总额的 48.65%

三、本次权益变动的基本情况
1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 减持股数（万股 ） 减持比例
（%）

华服投资 协议转让 2021 年 2 月 2 日 1.06 元 5427 2.16
2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数 占总股本
比例(%) 股数 占总股本比例

(%)

华服投资

合计持有股份 1222236359 48.65 1167966359 46.49%
其中 ：无限售条件
股份 1222236359 48.65 1167966359 46.49%

有限售条件股份 0 0 0 0

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数 占总股本
比例(%) 股数 占总股本比例

(%)

胡佳佳

合计持有股份 225000000 8.96 225000000 8.96
其中 ：无限售条件
股份 56250000 2.24 56250000 2.24

有限售条件股份 168750000 6.71 168750000 6.71
自 2011年 8月 29日华服投资所持有的美邦服饰首次公开发行前已发行股份解除限售至 2015 年

4 月 14 日披露简式权益变动报告书，华服投资累计减持美邦服饰股份 302,800,000 股，累计减持比例
为 29.9774%；同时，2014年 3月份美邦服饰向激励对象授予限制性股票而增发股份 600 万股后华服投
资持股比例被稀释 0.4515%，因而累计减少比例为 30.4289%。 2015年 4 月 15 日,华服投资通过深圳证
券交易所大宗交易平台卖出 50,550,000股,减持后持有 507,200,000股，占总股本比例 50.17%。 2015 年
5月，公司实施 2014年年度权益分派，华服投资持股数由 507,200,000 股变为 1,268,000,000 股，占比总
股本 50.17%。 2015 年 8 月， 公司实施限制性股票回购注销， 总股本由 2,527,500,000 股减少为
2,526,000,000股，华服投资占比总股本 50.20%。 2015 年 12 月 19 日至 2016 年 1 月 23 日期间，华服投
资通过深圳证券交易所交易系统以竞价交易的方式累计购买公司股份合计 4,486,359 股，共计持有美
邦服饰股份 1,272,486,359股。 2016年 10月 28日，美邦服饰在回购注销已离职股权激励对象所持已获
授但尚未解锁的限制性股票后，股本变为 2,512,500,000股，华服投资持有股份占美邦服饰总股本比例
为 50.65%。 2021年 1月 13日，华服投资通过协议转让 2.00%股份，以股份转让价款偿还股票质押融资
贷款，华服投资持有股份占美邦服饰总股本比例为 48.65%。

四、本次权益变动涉及的股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结。
第五节 信息披露义务人前 6个月内买卖上市交易股份的情况
2021年 1月 14日，华服投资通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司柜台办理了股份协

议转让，转让 50,250,000股美邦服饰股票，占美邦服饰总股本的 2%。

[…]

定其解除限售的比例， 激励对象个人当年实际解除限售额度 =个人层面解除限售比例×个人当年计
划解除限售额度。

激励对象的绩效评价结果划分为 A、B、C、D、E五个档次，考核评价表适用于考核对象。 届时根据
下表确定激励对象解除限售的比例：

评价结果 A B C D E

解除限售比例 100% 90% 80% 60% 0%

若激励对象上一年度个人绩效考核评级为 A、B、C、D， 则上一年度激励对象个人绩效考核“达
标”，激励对象可按照本激励计划规定的比例解除限售，当期未解除限售部分由公司回购注销，回购价
格为授予价格；若激励对象上一年度个人绩效考核结果为 E，则上一年度激励对象个人绩效考核“不
达标”，公司将按照本激励计划的规定，取消该激励对象当期解除限售额度，由公司回购注销，回购价
格为授予价格。

（八）本激励计划实施后，不会导致公司股权分布不符合上市条件。
三、激励对象获授的限制性股票与前次经董事会审议情况一致性的说明
公司于 2020年 9月 29日召开第五届董事会第三十八次会议，审议通过了《关于向激励对象授予

股票期权与限制性股票的议案》，同意本激励计划向 454名激励对象授予 1150.4217万股限制性股票。
2020年 11月 3日，本激励计划 452名激励对象获授的 638.4217万股限制性股票完成首次登记并

上市。
由于本激励计划的激励对象李雪莹女士自 2020年 10月 26日起担任公司董事长、总经理，激励对

象孔继阳先生自 2020年 10月 26日起担任公司副总经理， 李雪莹女士和孔继阳先生在本激励计划限
制性股票首次登记前 6个月内存在卖出公司股票的情况， 因此上述两位激励对象获授的限制性股票
在本激励计划限制性股票首次登记时暂不满足登记条件，公司决定对上述两位激励对象所获授的 512
万股限制性股票暂缓登记，待相关条件满足之后再为其办理所获授限制性股票的登记事宜。截至 2021
年 1 月 29 日，自李雪莹女士和孔继阳先生最后一次卖出公司股票之日起已满六个月，其所获授限制
性股票已满足登记条件。

激励对象获授的限制性股票与公司第五届董事会第三十八次会议审议的情况一致， 与公司网站
披露情况一致。

四、本次暂缓登记的限制性股票认购资金的验资情况
大华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021年 1月 29日出具了《天融信科技集团股份有限公司验

资报告》（大华验字[2021]000062 号），对本次暂缓登记的限制性股票认购资金情况进行了审验：“经我
们审验，截至 2021年 1月 28日止，贵公司已收到李雪莹、孔继阳以货币资金缴纳的增资款合计人民币
61,337,600.00元（大写：人民币陆仟壹佰叁拾叁万柒仟陆佰元整），其中：人民币 5,120,000.00 元计入股
本，其余人民币 56,217,600.00元计入资本公积 -股本溢价。 ”

五、本次暂缓登记的限制性股票的上市日期
本激励计划的授予日为 2020年 9月 29日， 本次暂缓登记的限制性股票的上市日为 2021 年 2 月

8日。
六、激励对象为董事、高级管理人员的，在限制性股票授予登记日前 6 个月买卖本公司股票的情

况
经公司自查，参与本次限制性股票暂缓登记的董事、高级管理人员在限制性股票暂缓登记日前 6

个月没有买卖本公司股票的情况。
七、募集资金使用计划及说明
本激励计划所募集的资金将全部用于补充流动资金。
八、公司股本变动情况表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股数(股 ) 比例 变动数 （股） 股数(股 ) 比例

一、有限售条件股份 51,133,845 4.36% 5,120,000 56,253,845 4.78%

二、无限售条件股份 1,120,678,601 95.64% 0 1,120,678,601 95.22%

三、股份总数 1,171,812,446 100.00% 5,120,000 1,176,932,446 100.00%

注：上表“本次变动前”数据依据中国证券登记结算有限公司截至 2021年 1月 28日股本结构表填
写。

本次限制性股票暂缓登记完成后，不会导致公司股权分布不符合上市条件。
九、收益摊薄情况
本次限制性股票暂缓登记完成后，按最新股本 1,176,932,446股摊薄计算，2019年度公司每股收益

为 0.34元 /股。
十、其他说明
本次限制性股票暂缓登记完成后，公司股份总数由 1,171,812,446股增加至 1,176,932,446股。公司

无控股股东、实际控制人，本激励计划的实施不会导致公司控制权发生变化。
特此公告。

天融信科技集团股份有限公司
董事会

二〇二一年二月五日

制作 张 博
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD3322 2021 年 2 月 5 日 星期五

前海开源基金管理有限公司关于旗下部分
基金网下获配首次公开发行股票的公告
前海开源基金管理有限公司(以下称“本公司”)所管理的部分基金参加了曼卡龙珠宝股份有限公

司（以下简称“发行人”）首次公开发行股票网下申购，并根据发行人公告的限售期安排，网下投资者应
当承诺其获配股票数量的 10%（向上取整计算）限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起 6 个
月。

根据中国证监会《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《关于基金投资非公开发行股票等